UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-STNMT Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lưu đơn

  Kính gửi:

    - Ông Phan Văn Cầu;

    - Bà Võ Thị On;

    - Bà Nguyễn Thị Chỉ.

          (Cùng địa chỉ: Thôn Xuyên Hải, xã Đức Xuyên, huyện Krông Nô)

Ngày 25/7/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn khiếu nại do các

ông bà ký tên (người đại diện theo ủy quyền là bà Phạm Thị Hoa – sinh năm 1954, địa chỉ

TDP 5, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa).

Nội dung đơn khiếu nại nhiều cá nhân, tập thể, gồm: lãnh đạo UBND xã Đức

Xuyên huyện Krông Nô; UBND xã Đức Xuyên huyện Krông Nô liên quan đến công tác

quản lý đất đai.

Sau khi xem xét nội dung đơn, phân loại đơn, Sở Tài nguyên và Môi trường thực

hiện lưu đơn theo quy định tại khoản 1 Điều 28 Thông tư số 05/2021/TT-TTCP, ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo,

đơn kiến nghị, phản ánh.

Lý do lưu đơn: Đơn không đủ điều kiện xử lý do có lời lẽ thô tục, bôi nhọ, xúc

phạm danh dự, uy tín của cá nhân, cơ quan, tổ chức, đơn vị, quy định tại điểm b

khoản 2 Điều 6 Thông tư số 05/2021/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các ông bà được được biết. Trường

hợp các ông bà có tên nêu trên và các cơ quan, đơn vị khác chuyển đơn đến với cùng nội

dung, Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ lưu đơn theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND huyện Krông Nô (phối hợp);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:33:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Hữu Trung<trungnh.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T14:35:28+0700
	Ngô Chí Trung

		2024-08-06T15:56:39+0700

		2024-08-06T15:56:39+0700

		2024-08-06T15:56:39+0700